
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 
 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

 

Veřejná zakázka: II/350 Přibyslav – most ev. č. 350-003 a 004 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 
Zadavatel č. 1 Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, 
v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, 
změny nebo doplnění zadávací dokumentace:  
 
Zadavatel č. 1 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 
 
Dotaz č. 1: 
 

V objektu SO 101 jsou uvedeny položky č. 014101.1 Poplatky za skládku, kdy v popisu položky je uvedeno, že 
se jedná o odhad množství asfaltového souvrství, které bude vyhodnoceno jako nebezpečný odpad a pol. č. 
014101.2 Poplatky za skládku, kde v popisu je uvedeno, že se jedná o zbytek asfaltových vrstev. Avšak celé 
množství odstraňovaných asfaltových vrstev je již obsaženo v pol. č. 14131.A. Žádáme o sdělení o jaký materiál 
se jedná a případně žádáme o úpravu výkazu výměr. 
 
 
Reakce zadavatele č. 1: 
 
Zadavatel č. 1 již částečně odpověděl na dotaz ohledně položky 014131.A v rámci Informací 
k zadávací dokumentaci č. 1 ze dne 1. 12. 2022. 
 
V soupisu prací SO 000 je položka 02610. Jedná se o práce diagnostiky se zatříděním materiálu 
dle  vyhlášky č. 130/2019 Sb a stanovení PAU. Na základě této diagnostiky bude materiál s 
asfaltovým pojivem rozdělen na materiál jako použitelný zpět do stavby, materiál pro uložení na 
skládku objednatele (případně frézovaný materiál) a na materiál jako nebezpečný odpad. 
 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI  103485/2022 Bc. Lenka Procházková / 564 602 378 6. 12. 2022 

 



 

Strana: 2 
 

 
Zadavatel č. 1, jako přílohu této informace, poskytuje opravený výkaz výměr, ve kterém jsou 
odstraněny položky 014101.1 a 014101.2 v SO 101. 
 
Na základě předpokladu v zadávací dokumentaci je tedy připravena položka 014131.A pro 
případ uložení asfaltobetonového materiálu, který může být dle dodané zkoušky zhotovitelem 
nebezpečným odpadem v daném smyslu. 
 
Při realizaci stavby pak bude dané množství čerpáno dle zjištěných skutečností o nebezpečnosti 
daného materiálu ve smyslu PAU. 
 
V případě a množství daného materiálu, který nebude nebezpečným odpadem, bude frézovaný 
materiál uložen na skládku správce komunikace (Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 
příspěvková organizace). 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
 

V zadávací dokumentaci jsme nenalezli vyjádření dotčených orgánů a správců sítí k dokumentaci ve stupni 
PDPS. Žádáme o doplnění této části dokumentace. 
 
 
Reakce zadavatele č. 1: 
 
Zadavatel č. 1, jako přílohu této informace, poskytuje dokladovou část k PDPS. 
 
 
 
Dotaz č. 3: 
 
V SO 203 je uvedena položka č. 027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY – ZŘÍZENÍ v množství 1 KPL . Dle 
projektové dokumentace je zřejmé, že chodník je veden částečně i v náspu. Žádáme zadavatele o uvedení 
množství zemních prací (ornice, násyp, štěrkové vrstvy). 
 
 
Reakce zadavatele č. 1: 
 
Zadavatel č. 1, jako přílohu této informace, poskytuje opravený výkaz výměr, ve kterém je 
nahrazena položka č. 027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY – ZŘÍZENÍ v množství 1 
KPL a je nahrazena následujícími položkami pro chodník včetně jejich množství: 
 
Položka 121101     Sejmutí ornice s odvozem do 1 km       549 x 0,15 = 82,35 m3 
   odvoz na mezidepónii plocha z výkresu AutoCAD 
Položka 122831    Odkopávky a prokopávky obecné tř. II,   2x 200 = 400 m3 
   využití do násypu před lávkou na pravém břehu – odhad 
   využití zpětně pro uvedení do původního stavu 
Položka 17110   Uložení sypaniny do násypů se zhutněním  200 m3 

Položka 17120   Uložení sypaniny do násypů bez zhutnění  82,35 + 44,28 = 126 63 m3 

Položka 18120  Úprava pláně se zhutněním v hornině tř. II 549 m2 

Položka 56330   Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti    1,80 x 164,0 x 0,15 =44,28 m3 
   vrstva štěrkodrti v tl. 150 mm 
Položka 28997  Opláštění (zpevnění) z geotextilie …………… 549 m2  
   separační geotextilie 600 g/m2 
Položka 11331  Odstranění podkladu zpevněných  ploch ze stabil zeminy  44,28 m3 
   odstranění štěrkodrti s využitím pro vysprávku příjezdové cesty na staveniště 
Položka 17411  Zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním …………… 200 m3 
   uvedení terénu do původního stavu 
Položka 18220  Rozprostření ornice     549 x 0,15 = 82,35 m3 
Položka 18241  Založení trávníku ručně     549 m2 

 



 

Strana: 3 

 
 
 
Dotaz č. 4: 
 
V objektu SO 101 je uvedena pol. č. 11332A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO - BEZ DOPRAVY, kde v popisu položky je uvedeno, že 142 m3 bude využito do násypu v SO 
121. V položce 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU je však uvedeno množství 935,25 m3, ale správně by mělo být 
793,25 m3 Žádáme o úpravu výkazu výměr. 
 
 
Reakce zadavatele č. 1: 
 
Zadavatel č. 1, jako přílohu této informace, poskytuje opravený výkaz výměr, ve kterém je 
opravena položka 0141013. 
 
 
 
Dotaz č. 5: 
 
V objektu SO 101 v pol. č. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ. Chybí 
množství odkopané zeminy z položky 122737 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM v 
množství 228,192 m3. Žádáme o doplnění výkazu výměr. 
 
 
Reakce zadavatele č. 1: 
 
Zadavatel č. 1, jako přílohu této informace, poskytuje opravený výkaz výměr, ve kterém je 
opravena položka 17120.  
 
 
 
Dodavatelé závazně použijí nově poskytnutý výkaz výměr. 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Zadavatel č. 1 informuje, že vzhledem k provedené změně zadávací dokumentace mění lhůtu 
pro podání nabídek výše uvedené veřejné zakázky, a to takto: 
 
Konec lhůty pro podání nabídek: 4. 1. 2023 v 10:00 hod. 
 
 
 
 
Ing. Hana Strnadová 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2022-12-06T09:58:56+0000




